[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	февраля
	20
	18
	г.

	№
	27

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского  поселения

Перегребное от 18.07.2013 № 173

«О создании комиссии по приемке
завершенных капитальным ремонтом
объектов сельского поселения Перегребное»
В связи с изменениями  в  составе комиссии по приемке  завершенных капитальным ремонтом  объектов сельского поселения Перегребное:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского  поселения  Перегребное от 18.07.2013 № 173  «О создании комиссии по приемке  завершенных капитальным ремонтом  объектов сельского поселения Перегребное», изложив приложение  2 в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после  подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Д. Ф. Мельниченко.
            Глава сельского поселения Перегребное                                                        В.А.Воробьев
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Перегребное

от 14.02.2018 г.  № 27

«Приложение к постановлению

администрации сельского

поселения Перегребное

                                                                                        от «18» июля 2013 г. № 173

КОМИССИЯ

ПО ПРИЕМКЕ ЗАВЕРШЕННЫХ КАПИТАЛЬНЫМ РЕМОНТОМ ОБЪЕКТОВ

Воробьев Владимир Анатольевич

Мельниченко Дмитрий Федорович
Члены комиссии:

Глухова Полина Викторовна

Блохина Алена Николаевна
Попова Светлана Васильевна
Борисова Олеся Дмитриевна
Шевчукова Людмила Васильевна

         Алешина Людмила Владимировна

        Чуйчук Юрий  Романович
- глава сельского поселения Перегребное, председатель комиссии.

- заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующий отделом, заместитель председателя комиссии.

- заместитель главы администрации по социальным и организационно правовым вопросам, заведующий отделом.

- заместитель главы администрации по экономике и финансам, заведующий отделом.
- главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики.
- главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом
- главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом
- главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом
- председатель общественного совета по вопросам ЖКХ (по согласованию)

         Куделькина Светлана Николаевна                 - депутат Совета депутатов (по согласованию)»